АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2022 года                                                                                                       № 4

с. Успенка

О внесении изменений в
постановление Администрации
Успенского сельсовета
Локтевского района Алтайского
края от 14.09.2010 № 37 «О
служебном распорядке
муниципальных служащих
Администрации Успенского
сельсовета Локтевского района»
(ред. 25.06.2021)

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.11 Закона Алтайского

края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», а

также на основании Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления РФ», руководствуясь Уставом

муниципального образования Успенский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Служебный распорядок муниципальных служащих

Администрации Успенского сельсовета Локтевского района Алтайского края,

утвержденный постановлением Администрации Успенского сельсовета

Локтевского района Алтайского края от 14.09.2010 № 37.

2. Изложить п.7.1 Служебного распорядка в следующей редакции:

«7.1. В соответствии с нормативными правовыми актами органа местного

самоуправления к муниципальному служащему в Администрации сельсовета за

продолжительную и безупречную службу, образцовое выполнение

муниципальным служащим должностных обязанностей, выполнение заданий

особой важности и сложности применяются следующие виды поощрений::

1) объявление благодарности;

2) награждение почетной грамотой органа местного самоуправления;

3) награждение Благодарственным письмом (Приветственный адрес)

Администрации Успенского сельсовета Локтевского района;

4) выплаты единовременного поощрения в связи с юбилейными датами (50,

55, 60, 65 лет со дня рождения);

5) награждение почетной грамотой государственного органа Алтайского

края

6) награждение государственными наградами Российской Федерации и

наградами Алтайского края;

7) выплата единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за

выслугу лет (за счет местного бюджета);

К муниципальному служащему могут быть применены иные виды

поощрений и награждений федерального государственного органа,

государственного органа Алтайского края.

3. Настоящее Постановление обнародовать на стенде Администрации

Успенского сельсовета и разместить на сайте муниципального образования

Локтевский район Алтайского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           В.В. Савин